
COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DES VOSGES 

TROPHEES DIFFUSION DE THAON LES VOSGES 

 
11/12 ET 13 NOVEMBRE 

 
CARABINE 10 M   

MINIMES F 
1. CREUSAT Laura   REMIREMONT      366  (92 91 94 89)  
2. BOGARD Floriane NEUFCHATEAU     345  (86 88 86 85)  
3. LAROCHE Myriam  S.T.H.M VINCEY  315  (85 74 79 77)  
4. RENARD Aline    NEUFCHATEAU     298  (76 70 66 86)  
 

CADETS F 
1. BAHLINGER Elodie LA BRESSE    386  (96 96 98 96)  
2. EVRARD Brenda    E.S.THAON    385  (97 96 96 96)  
3. RENARD Pauline   NEUFCHATEAU  372  (94 94 93 91)  
 

CADETS G 
1. GEHIN Maxime     LA BRESSE      362  (91 95 91 85)  
2. BAPTISTE Antonin RAMBERVILLERS  344  (84 84 90 86)  
3. CANTO Guillaume  REMIREMONT     334  (87 80 81 86) 
  

JUNIORS F 
1. HEGUENAUER Gwenaelle MOYENMOUTIER    367  (91 93 91 92)  
2. LEONETTI Fiona       E.S.THAON       356  (86 87 91 92)  
3. CHAMBRY Justine      MOYENMOUTIER    353  (88 91 84 90)  
4. LAGARDE Pauline      S.T.H.M VINCEY  351  (89 85 91 86)  
5. SELLIER Anne Laure   NEUFCHATEAU     306  (76 78 83 69)  
 

      JUNIORS G 
1. LESAGE Antoine NEUFCHATEAU  538  (86 93 90 90 92 87)  

 
DAMES I 

1. GRANDEMANGE Maryline  LA BRESSE    377  (96 93 94 94)  
2. COLIN Valérie         NEUFCHATEAU  373  (96 92 91 94)  
3. BOURG Nelly           VITTEL       367  (93 93 90 91)  
4. TISSERANT Jenifer     LA BRESSE    365  (93 86 94 92)  
5. VERGEON Joelle        E.S.THAON    360  (88 95 90 87)  
6. NAVILIAT Sandrine     E.S.THAON    359  (91 88 87 93)  
7. BRION-BOGARD Sandrine NEUFCHATEAU  359  (92 86 94 87)  
8. CORNU Stéphanie       EPINAL       359  (92 89 91 87)  
9. BOLLE Tiphaine        LURE         349  (85 86 89 89)  
 

DAMES II 
1. DELACOURT Claudine   REMIREMONT    352  (86 87 90 89)  
2. JACQUOT Laurence     REMIREMONT    339  (84 83 85 87)  



3. MONCHABLON Françoise MOYENMOUTIER  306  (74 79 72 81)  
4. LAURENT Jocelyne     C.S.VITTEL    302  (80 74 64 84)  
 

SENIORS I 
1. GLADYSZ Aurélien    LA BRESSE       579  (97 97 99 95 96 95)  
 2. MARCHAL Clément     S.T.H.M VINCEY  573  (97 93 97 95 97 94)  
 3. MALGRAS Jean-Marc   NANCY           571  (97 91 95 95 96 97)  
 4. GEROME Pierrick     LA BRESSE       571  (96 97 97 97 93 91)  
 5. FAUCONNIER Geoffrey NANCY           567  (95 97 94 92 96 93)  
 6. COUVAL Olivier      NANCY           560  (89 92 94 93 96 96)  
 7. NICOLAS Fabrice     LA BRESSE       560  (94 93 91 93 94 95)  
 8. BARBIER Raphael     NANCY           552  (91 92 91 95 91 92)  
 9. FORT Pierrick       NANCY           548  (96 93 91 91 88 89)  
10. LALLEMENT Clement   E.S.THAON       542  (88 89 92 90 92 91)  
11. GEORGEL Gérald      MOYENMOUTIER    515  (88 88 79 90 83 87)  
12. VALANCE Eric        E.S.THAON       418  (70 64 74 68 76 66)  
 

SENIORS II 
1. DEMANGEON Gervais   SAINT-DIE DES VOSGES  569  (94 95 95 95 96 94)  
2. LECREUX Michel      NEUFCHATEAU           551  (94 88 93 92 91 93)  
3. TISSERANT Jean-Marc LA BRESSE             503  (85 85 82 85 81 85)  
 

SENIORS III 
1. MILHEM Jean       E.S.THAON   544  (91 90 90 92 93 88)  
2. MENGUAL Bernard   E.S.THAON   501  (82 84 88 79 80 88)  
3. THOMASETTE Daniel E.S.THAON   470  (81 79 80 74 77 79)  
4. DONIAT Francis    REMIREMONT  400  (66 74 53 73 76 58) 
  

MINIMES G 
1. MULLER Florian     ST NICOLAS DE PORT  360  (90 91 93 86)  
 2. WILLERVAL Samuel   S.T.H.M VINCEY      344  (88 85 83 88)  
 3. MARTIN Pierrick    S.T.H.M VINCEY      336  (82 89 85 80)  
 4. PROTIN Johann      S.T.H.M VINCEY      330  (80 86 83 81)  
 5. VALANCE Alexis     E.S.THAON           302  (81 77 79 65)  
 6. TRASCHEL Thomas    NEUFCHATEAU         292  (75 79 72 66)  
 7. VUILLEMEY Valentin PLANCHER-BAS        269  (70 58 72 69)  
 8. BRUNCHER Florian   NEUFCHATEAU         261  (61 73 67 60)  
 9. MARINETTI Quentin  S.T.H.M VINCEY      261  (61 70 72 58)  
10. MAYEUR Maxence     E.S.THAON           250  (65 65 64 56) 
  
EQUIPE CARABINE 10 M   
 

SENIORS I 
1. LA BRESSE   1726  GLADYSZ Aurélien      579 
                     BAHLINGER Elodie      576 
                     GEROME Pierrick       571 
2. NANCY       1698  MALGRAS Jean-Marc     571 
                     FAUCONNIER Geoffrey   567 
                     COUVAL Olivier        560 
3. NEUFCHATEAU 1660  COLIN Valérie         564 
                     RENARD Pauline        553 



                     BRION-BOGARD Sandrine 543 
4. E.S.THAON   1656  EVRARD Brenda         572 
                     VERGEON Joelle        542 
                     LALLEMENT Clement     542 
 

SENIORS III 
1. E.S.THAON 1515  MILHEM Jean       544 
                   MENGUAL Bernard   501 
                   THOMASETTE Daniel 470 
 

MINIMES F 
1. BOGARD Floriane NEUFCHATEAU  312  (80 76 85 71)  
2. RENARD Aline    NEUFCHATEAU  273  (58 75 70 70)  
 

MINIMES G 
1. THIEL Nicolas            BRIEY                 339  (87 79 88 85)  
2. BALDUCCI Jean-Charles    S.T.H.M VINCEY        338  (78 86 91 83)  
3. GEHIN Jeoffrey           REMIREMONT            337  (91 85 79 82)  
4. CORNU Alexis             EPINAL                332  (89 80 81 82)  
5. THIEBAUT Paul            NEUFCHATEAU           291  (74 77 68 72)  
6. MARIN Antonin            PLOMBIERES LES BAINS  275  (63 80 61 71)  
7. BRUNCHER Adrien          NEUFCHATEAU           272  (76 61 71 64)  
8. DELANGLE Pierre-François REMIREMONT            240  (55 63 62 60)  
9. PROTIN Johann            S.T.H.M VINCEY        225  (70 68 59 28)  
 

CADETS F 
1. RENARD Pauline NEUFCHATEAU           343  (91 87 82 83)  
2. MARIN Apolline PLOMBIERES LES BAINS  338  (88 81 89 80)  
 

CADETS G 
1. CAMUS Marc       REMIREMONT      339  (82 87 85 85)  
2. HERBST Stanislas NEUVES-MAISONS  311  (79 75 80 77) 
  

JUNIORS F 
1. BOURG Heidi   C.S.VITTEL            357  (91 90 92 84)  
2. BONDAZ Coline PLOMBIERES LES BAINS  310  (79 76 80 75)  
 

JUNIORS G 
1. MARCHAL Antoine S.T.H.M VINCEY  548  (93 92 91 91 89 92)  

 
DAMES I 

1. HERBST Jannick        NEUVES-MAISONS  352  (90 93 88 81)  
2. GEHIN Lydie           REMIREMONT      348  (83 92 83 90)  
3. BREILEN Jessica       EPINAL          337  (87 79 84 87)  
4. BARBESANT Anne        NANCY           324  (82 84 79 79)  
5. COLIN Valérie         NEUFCHATEAU     317  (77 80 80 80)  
6. MARIN Sabine          NEUFCHATEAU     316  (83 80 73 80)  
7. NAVILIAT Sandrine     E.S.THAON       294  (74 70 69 81)  
8. BRION-BOGARD Sandrine NEUFCHATEAU     281  (69 69 66 77)  
9. RAVON Valerie         RAMBERVILLERS   279  (74 64 68 73)  
 



DAMES II 
1. MESSE Christiane MONTIGNY    349  (87 86 88 88)  
2. DEMANGE Isabelle REMIREMONT  347  (80 92 89 86)  
3. DUVAL Sylvie     E.S.THAON   338  (83 84 89 82)  
4. FUENTES Sylvie   E.S.THAON   319  (86 79 76 78)  
 

SENIORS I 
1. THOLEY Christopher   MONTIGNY              563  (96 94 94 92 95 92)  
 2. GEORGEL Gérald       MOYENMOUTIER          560  (95 91 96 91 92 95)  
 3. LORRAIN David        EPINAL                558  (93 95 89 94 93 94)  
 4. CONRAUX Emmanuel     E.S.THAON             557  (96 91 92 95 92 91)  
 5. VILLAIN Xavier       JARNY                 555  (91 94 90 92 95 93)  
 6. PARISSE Alexandre    E.S.THAON             550  (91 93 91 90 93 92)  
 7. CARGEMEL Matthieu    ST NICOLAS DE PORT    550  (93 96 95 88 89 89)  
 8. BARRIER Jérôme       NANCY                 548  (87 92 91 91 92 95)  
 9. CORNU Fabrice        EPINAL                547  (90 89 93 92 92 91)  
    VALENTIN Pierre      NANCY                 547  (90 90 92 92 91 92)  
11. MARIN Jérôme         PLOMBIERES LES BAINS  546  (91 91 92 91 91 90)  
12. FAUCONNIER Geoffrey  NANCY                 540  (93 92 93 86 89 87)  
13. DALVAL Jean-Michel   PLANCHER-BAS          539  (89 89 91 91 92 87)  
14. NICOLAS Fabrice      LA BRESSE             524  (86 90 85 88 86 89)  
15. TABOUREUX Christophe E.S.THAON             522  (80 91 84 91 90 86)  
16. DELANGLE Cyrille     REMIREMONT            515  (81 82 85 89 85 93)  
17. LHUILLIER Guilaume   LURE                  509  (85 90 82 80 86 86)  
    REMY Samuel          PLOMBIERES LES BAINS  509  (85 86 84 89 89 76)  
19. TORROCCI Stephane    BAR LE DUC            501  (85 91 85 73 84 83)  
20. PERROT Romain        NANCY                 500  (85 87 75 82 83 88)  
21. MARCHAL Philippe     S.T.H.M VINCEY        497  (81 75 85 84 87 85)  
22. MATHIEU Hadrien      RAMBERVILLERS         486  (85 80 83 83 79 76)  
23. LECOMTE Nicolas      RAMBERVILLERS         484  (74 84 80 82 85 79)  
24. LALLEMENT Clement    E.S.THAON             482  (67 85 90 79 84 77)  
25. CAPDET Sebastien     E.S.THAON             459  (79 75 74 74 79 78)  
26. MESNIL Julien        E.S.THAON             456  (79 68 75 82 72 80)  
27. RAVON Guilaume       RAMBERVILLERS         440  (72 71 73 76 80 68)  
 

SENIORS II 
1. THOLEY Michel           MONTIGNY              545  (91 90 90 94 89 91)  
 2. COLIN Michel            MOYENMOUTIER          541  (89 86 90 91 91 94)  
 3. HAGENAUER Pascal        FRAIZE                539  (90 84 93 92 90 90)  
 4. TOUBHANS Francis        MOYENMOUTIER          535  (87 92 86 91 89 90)  
 5. FUENTES François        E.S.THAON             533  (87 90 91 91 89 85)  
 6. DIDIERJEAN Jacky        REMIREMONT            532  (84 90 88 91 92 87)  
 7. LAURENT Jean-Marie      C.S.VITTEL            529  (88 91 94 89 86 81)  
 8. COUTHEROT Yves          LURE                  523  (91 85 91 89 88 79)  
 9. BOLLE Christian         LURE                  522  (85 84 90 85 90 88)  
10. LUTTENBACHER Christophe E.S.THAON             516  (86 86 88 86 85 85)  
11. AUBERT Florent          LA BRESSE             515  (89 90 88 87 79 82)  
12. JORAND Daniel           PLOMBIERES LES BAINS  512  (87 84 85 86 83 87)  
    LEONETTI Hervé          E.S.THAON             512  (91 84 86 85 84 82)  
14. POIROT Jean-Claude      LA BRESSE             507  (80 88 82 88 85 84)  
15. VUILLEMEY Patrick       PLANCHER-BAS          505  (81 82 90 82 85 85)  



16. GLADYSZ Jean-Claude     LA BRESSE             503  (82 87 82 85 84 83)  
    HERBST Thierry          NEUVES-MAISONS        503  (85 81 80 85 89 83)  
18. POIROT Jean Marie       RAMBERVILLERS         494  (82 74 89 82 81 86)  
19. GALMICHE Claude         LA BRESSE             492  (78 83 79 84 87 81)  
20. CLEVER Pascal           RAMBERVILLERS         474  (80 80 76 74 81 83)  
21. BALDUCCI Dominique      S.T.H.M VINCEY        450  (75 77 73 67 79 79)  
22. BAPTISTE Jean Pierre    RAMBERVILLERS         429  (74 72 76 61 76 70)  
23. MILIC Dragan            RAMBERVILLERS         386  (62 76 63 60 61 64)  
 

SENIORS III 
1. MATHIS Serge            EPINAL       554  (93 89 94 86 97 95)  
 2. DIDIERGEORGES Dominique FRAIZE       543  (89 94 89 91 89 91)  
 3. DRESCHER Gilles         EPINAL       533  (91 87 92 91 87 85)  
 4. KIESS Dietmar           FRAIZE       531  (84 88 91 90 90 88)  
 5. PIOCHE Michel           REMIREMONT   530  (83 88 86 92 96 85)  
 6. TARILLON Jean Claude    LURE         522  (89 85 88 86 87 87)  
 7. MORA Jacques            NANCY        513  (82 81 88 86 90 86)  
 8. NORMAND Maurice         LUXEUIL      501  (82 80 87 82 89 81)  
 9. CIPRESSO Bernard        NEUFCHATEAU  486  (76 86 77 84 81 82)  
    MENGUAL Bernard         E.S.THAON    486  (78 86 83 80 86 73)  
11. BARTEL Alain            GOLBEY       480  (81 88 81 76 84 70)  
    MATHIOT Joseph          GOLBEY       480  (73 80 88 77 82 80)  
13. VAULOT Guy              GOLBEY       478  (80 83 81 79 81 74)  
14. HOCQUARD Christian      GOLBEY       473  (77 79 78 86 76 77)  
15. BRENIER Fernand         C.S.VITTEL   468  (86 64 62 88 82 86) 
  
EQUIPES PISTOLET 10 M - MINIMES 
 
1. NEUFCHATEAU 876  BOGARD Floriane 312 
                    THIEBAUT Paul   291 
                    RENARD Aline    273 
 

DAMES I 
1. E.S.THAON 951  DUVAL Sylvie      338 
                  FUENTES Sylvie    319 
                  NAVILIAT Sandrine 294 
 

SENIORS I 
1. NANCY         1635  BARRIER Jérôme       548 
                       VALENTIN Pierre      547 
                       FAUCONNIER Geoffrey  540 
2. MONTIGNY      1633  THOLEY Christopher   563 
                       THOLEY Michel        545 
                       MESSE Christiane     525 
3. E.S.THAON     1629  CONRAUX Emmanuel     557 
                       PARISSE Alexandre    550 
                       TABOUREUX Christophe 522 
4. NEUFCHATEAU   1449  RENARD Pauline       494 
                       COLIN Valérie        479 
                       MARIN Sabine         476 
5. RAMBERVILLERS 1410  MATHIEU Hadrien      486 



                       LECOMTE Nicolas      484 
                       RAVON Guilaume       440 
 

SENIORS II 
1. E.S.THAON     1561  FUENTES François        533 
                       LUTTENBACHER Christophe 516 
                       LEONETTI Hervé          512 
2. LA BRESSE     1525  AUBERT Florent          515 
                       POIROT Jean-Claude      507 
                       GLADYSZ Jean-Claude     503 
3. RAMBERVILLERS 1397  POIROT Jean Marie       494 
                       CLEVER Pascal           474 
                       BAPTISTE Jean Pierre    429 
 

SENIORS III 
1. GOLBEY 1438  MATHIOT Joseph 480 
                BARTEL Alain   480 
                VAULOT Guy     478 
 
ARBALETE 10 M   

 
JUNIORS 

1. HEGUENAUER Gwenaelle MOYENMOUTIER  365  (87 96 89 93      )  
2. CHAMBRY Justine      MOYENMOUTIER  364  (90 91 93 90      )  
 

DAMES 
1. GRANDEMANGE Maryline LA BRESSE    387  (95 97 98 97      )  
2. MULLER Catherine     E.S.THAON    376  (94 94 94 94      )  
3. COLIN Valérie        NEUFCHATEAU  364  (87 97 94 86      )  
4. NAVILIAT Sandrine    E.S.THAON    355  (85 90 89 91      )  
5. VERGEON Joelle       E.S.THAON    343  (85 86 84 88      )  
 

SENIORS 
1. FAUCONNIER Geoffrey NANCY               572  (97 96 94 94 95 96)  
2. MALGRAS Jean-Marc   NANCY               562  (92 96 96 91 94 93)  
3. LECREUX Michel      NEUFCHATEAU         558  (94 95 89 94 92 94)  
4. NICOLAS Fabrice     LA BRESSE           551  (95 91 93 92 91 89)  
5. PICON Manuel        ST NICOLAS DE PORT  547  (90 92 92 95 89 89)  
6. MULLER Philippe     ST NICOLAS DE PORT  546  (87 91 89 90 94 95) 
 
EQUIPES ARBALETE 10 M   

 
JUNIORS  

1. MOYENMOUTIER 729  HEGUENAUER Gwenaelle 365 
                     CHAMBRY Justine      364 
 

DAMES 
1. E.S.THAON 731  MULLER Catherine  376 
                  NAVILIAT Sandrine 355 
 

SENIORS 



1. NANCY              1134  FAUCONNIER Geoffrey 572 
                            MALGRAS Jean-Marc   562 
2. ST NICOLAS DE PORT 1093  PICON Manuel        547 
                            MULLER Philippe     546 
 
ARBALETE FIELD 10 M   

DAMES 
1. DUVAL Sylvie      E.S.THAON      385  (98 94 98 95      )  
2. FUENTES Sylvie    E.S.THAON      357  (90 85 92 90      )  
3. NAVILIAT Sandrine E.S.THAON      345  (87 80 91 87      )  
4. BAPTISTE Emilie   RAMBERVILLERS  340  (90 87 83 80      )  
5. CUNY Fabienne     E.S.THAON      339  (86 86 83 84      )  
6. LOMBARD Elisabeth E.S.THAON      318  (76 75 86 81      )  
 

SENIORS 
1. FAUCONNIER Geoffrey     NANCY          388  ( 96  95 100  97        )  
 2. POIROT Jonathan         RAMBERVILLERS  385  ( 99  96  97  93        )  
 3. LEBEL Jean Claude       BAR LE DUC     383  ( 94  97  99  93        )  
 4. POIROT Jean Marie       RAMBERVILLERS  381  ( 97  93  96  95        )  
 5. SIGRIST Gerard          BAR LE DUC     376  ( 91  94  95  96        ) 20 x 10 
 6. CONTIGNON Noël          BAR LE DUC     376  ( 95  95  94  92        ) 18 x 10  21 x 9 
 7. LALLEMENT Clement       E.S.THAON      376  ( 95  94  96  91        ) 18 x 10  20 x 9 
 8. CAPDET Sebastien        E.S.THAON      372  ( 97  91  94  90        )  
 9. LIENARD Alain           E.S.THAON      370  ( 92  92  92  94        )  
10. LUTTENBACHER Christophe E.S.THAON      365  ( 89  92  93  91        )  
11. TABOUREUX Christophe    E.S.THAON      364  ( 89  89  92  94        )  
12. RAUSCHER Philippe       BAR LE DUC     330  ( 81  75  88  86        )  
 
EQUIPES ARBALETE FIELD 10 M -  

 
DAMES 

1. E.S.THAON 1087  DUVAL Sylvie      385 
                   FUENTES Sylvie    357 
                   NAVILIAT Sandrine 345 
 

SENIOR 
1. BAR LE DUC 1135  LEBEL Jean Claude 383 
                    SIGRIST Gerard    376 
                    CONTIGNON Noël    376 
2. E.S.THAON  1118  LALLEMENT Clement 376 
                    CAPDET Sebastien  372 
                    LIENARD Alain     370 
 

Récapitulatif de la compétition 
 
Nombre de tireurs : 154 
Nombre de tirs : 185 
Nombre de sociétés : 24 
 
Répartition par discipline: 
CARABINE 10 M       (58) 



PISTOLET 10 M       (96) 
ARBALETE 10 M       (13) 
ARBALETE FIELD 10 M (18) 
 
Répartition par société: 
BAR LE DUC           (5) 
BRIEY                (1) 
C.S.VITTEL           (4) 
E.S.THAON            (37) 
EPINAL               (7) 
FRAIZE               (3) 
GOLBEY               (4) 
JARNY                (1) 
LA BRESSE            (15) 
LURE                 (5) 
LUXEUIL              (1) 
MONTIGNY             (3) 
MOYENMOUTIER         (9) 
NANCY                (14) 
NEUFCHATEAU          (21) 
NEUVES-MAISONS       (3) 
PLANCHER-BAS         (3) 
PLOMBIERES LES BAINS    (6) 
RAMBERVILLERS        (12) 
REMIREMONT           (13) 
S.T.H.M VINCEY       (12) 
SAINT-DIE DES VOSGES (1) 
ST NICOLAS DE PORT   (4) 
VITTEL               (1) 


